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Młody Obywatel na sportowo" - trwa rekrutacja do 7.
edycji bezpłatnego programu edukacyjnego

Do 27 września 2015 r. trwa rekrutacja do 7. edycji programu „Młody Obywatel”, wspólnego przedsięwzięcia Fundacji
BGK i Centrum Edukacji Obywatelskiej (CEO). Celem programu jest promowanie wiedzy na temat społeczności
lokalnej oraz pokazanie sposobów, dzięki którym młodzi ludzie mogą aktywnie działać w swoim najbliższym otoczeniu.

Tegoroczna edycja programu odbywa się pod hasłem „Młody Obywatel na sportowo”. Sport to nie tylko zawody i
rywalizacja, ale również szansa, żeby nawiązać i pogłębić relacje w swojej społeczności – w szkole i poza nią, np. z
sąsiadami i sąsiadkami, osobami prowadzącymi przedsiębiorstwa czy lokalnymi władzami. W jaki sposób to
osiągnąć? Realizując projekt w ramach jednego z trzech tematów:

„Ruch z sensem” – zorganizowanie charytatywnego wydarzenia sportowego;1.
„Kronika sportowa” – przywrócenie społeczności dawnych gier i zabaw;2.
„Sztafeta dyskusji” – przeprowadzenie debaty na temat możliwości rozwoju oferty sportowej3.

Zachęcamy, by nauczyciele wraz z uczniami w ramach programu „Młody Obywatel na sportowo” zrealizowali jedną z
trzech wspomnianych koncepcji w formie Gimnazjalnego Projektu Edukacyjnego – mówi Anna Mitura, koordynatorka
programu Młody Obywatel - Przeprowadzając takie projekty w swoich społecznościach, młodzi ludzie nie tylko
realizują obowiązkowy punkt programowy, ale przede wszystkim uczą się, jak pozyskiwać partnerów dla swoich
działań, jak współpracować i komunikować się w zespole. Młodzież zdobywa więc wiedzę i umiejętności przydatne
przez całe życie – dodaje Anna Mitura.

Młody Obywatel to program skierowany do uczniów i opiekunów grup młodzieżowych (nauczycieli, wychowawców,
bibliotekarzy, pracowników kultury) z instytucji oświatowych w całej Polsce. Do udziału w programie zapraszamy
grupy z gimnazjów, ostatnich klas szkół podstawowych, szkół ponadgimnazjalnych, bibliotek, instytucji kultury oraz
działające przy organizacjach pozarządowych.

Program trwa jeden semestr, udział w nim jest bezpłatny. Uczestnikom zapewniamy:

materiały edukacyjne (przewodnik po projekcie, publikację "Młody Obywatel na sportowo" oraz dostęp do filmów●

edukacyjnych);
możliwość udziału w szkoleniach (dla opiekunów grup) oraz w warsztatach (dla uczniów);●

szansę na zdobycie 1000 zł na dodatkowe działania;●

możliwość udziału w Ogólnopolskiej Prezentacji Projektów Młodzieżowych na Zamku Królewskim w●

Warszawie;
zaświadczenie uczestnictwa w programie.●

Program został objęty honorowym patronatem Ministra Edukacji Narodowej.

Aby się zgłosić, należy wypełnić formularz rekrutacyjny na stronie: www.ceo.org.pl/mlodyobywatel

Rekrutacja trwa do 27 września 2015 r. Liczba miejsc jest ograniczona.

Kontakt do koordynatorów programu „Młody Obywatel”:

Anna Mitura
anna.mitura@ceo.org.pl tel. (+48) 22 825 05 50 wew. 115

Tomasz Kwietniewski
tomasz.kwietniewski@ceo.org.pl tel. (+48) 22 825 05 50 wew. 116

http://www.ceo.org.pl/mlodyobywatel
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Zespół programu "Młody Obywatel"

Fundacja Centrum Edukacji Obywatelskiej
ul. Noakowskiego 10; 00-666 Warszawa
tel. (22) 825-05-50
e-mail: obywatel@ceo.org.pl
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